UPSEZ=#

Power—SOL

for Linux

YY—XAXE

£AR

J)y—
n—ay

CuUl
N=vay

Yy —REH

2003/8/8

1.00

1.00

WY U —X

2003/11/1

1.01

1.01

*WebV U—ALE L,

2004/4/19

1.01

cUPSA U NMEIERFIZUPS 2 b — I CIEIE 2B L2 WA B H DT
kD IO IBIELE L,

© UPS AV /MEIERFIZUPS = & b it — F T IR L 72UPS A o /X & Sl 5 B 8
WETIHENSHO THERFEPHELRZNEIIEELE Lz,
cUPSTEHBARICERREIND A v E—VHBIMLE LTz,

CUPSAUADT 7Y r—a U TR Z 350 L EICEE L2 AT,

T TV = a TR P ICUPS = b m— T L UPS A L[ TGl B A
WETIHENSHO THERFNPHELRZNEIIEELE Lz,

- EIR 0 7 % 5 L7 EEZ Utility power failure resolved” 048 (A I Z

J&AEAE IR X 43 23" Happen” 72 > T % D % "Restore” |l H L £ L7,

cUPSzy b B — T THELDUPS A L R HER LT BRI T

UPSzy b —F &1k Lz & X2, UPSA V/MAICUPS=Z Yy hu—F &
WERENBAETDIHEN S DO T, BERENBELLNEIIEELE L,
CUPSAUNPRAT D a— N AT N %ICUPSa Y hr—F LB REN
FHELTH, A7V a— VAU MU EMRT 2 X2 ITEELE Lk,

T TN =g VR TIERIC A 7 Y 2 — LV UTEBREE D 7 R 2T R
TR INBNE I IIEELE LT,

s UPSzt Y b —T LHHDOUPS A 7 SHERIZ T, UPSA /3R UPSty b —F &
TERESL L7 WA 0 2 O TEEDNHL T2 K ) ITEIELE L,

- RemoteOn/Offi% i % L CTLYHUPSE UPS = > b 1 —F Nil{EHEST L 72\ D THlfE
N

WML T D EIITEELE L,

+ ZfHUPS% Bl L T\ % Network Agent Carda =2 > hm—F & L CUPS A /3%
ESBEGAICRTRENDERA » b — I NHEI TRV A v =N

SRSy

2004/717

1.03a

1.01

CERREOERA v LR ERLE L,

2005/5/24

1.03a

1.01

CEBEHEROFRA v E—CEFERLE LI,

2005/8/9

1.05

1.05

1.02

+ SUSE, Debian, Z Oftiffi(Redhat) DA > A h—/LEY 2 — /L%
—AELFE LTz,

« Power-PCIZ%fiis L E L7z,

caryhr—J 4 A M= TFRHCEEOUPSA 2 A AIREICA T LE L,
- EREEEIRRICEREERERA v B—VBRHAO SN GERHHDT
BIELE Lz,

< WRABIEENE U OB A R ISR B AE THEARESNDHDOT
RELRNEIICETLE L,

a2y hr—FICTUPSLIBRE LR DB EanH LD T, BIELE L,
- BRETZEMILANGRE EFICCULY — ViR B T+ 5D TIEIELE Lz,

2005/10/26

1.03

CUPSE=XTy Ray 7 ORiEE R, 2> ha—FRHIUPS & EfE %

LR oz, AURERHZay hr—F LilfE LR RHBEN
HVELEZOTIEELE L,

« —#DOSIZTPSUPScui (CUlY —V) ZiEEhi+ 25 L BEKR T T 255608 H5DT
BIELE LA,

2006/5/18

11

11

1.04

cUPSE=4 (AL N) [ZwiLFarbua—JELZBNLE LR,
cUPSD T 7 — A =T "=V g VORPIAREEEEELE L,
cUPSE=4 (v br—7) IZBWVWT, UPSE=HF (A7) NHD

T oA VAN VIEE EFRICZETERVWEREEELE L,

- Debian® A AGEREI L TRAETHA VA F—ARORESEZEELE LE,
WA Y- U EEE RS ITEIELE L,

2006/11/20

1.2

12

1.04

+ DLO127ITHHI Lk L7z,
+ DLOL45IT R Lk LTz,

2007/10/1

13

13

1.04

+ DHCPERBEIZKHIG L E L7,

2008/7/16

1.04

- Red Hat Enterprise Linux 5(Z%f)& L E L7z,

2008/12/12

1.4

1.4

1.04

CHAEEET oA - T ARG STDKT A F RS ISR,
BRNBFEOEREEITVE LT,

/2




Power—SOL

UPSE=%#% for Linux
JI)—XXE
T —R T=% con =
#AR K—vay | n-vay | -3y YA
201073110 5 5 T.04 HLAER(IDKS L ARSI o Ly A5 b AP )L,
FRNEEOERZITVE Lz,
2010/9/15 1.51a 151 1.04 «EX100> U — Rz LE L=,
2011/3/10 1.51b 151 1.04 HAEE(E LB AT A AR S T LEEE SIS,
WEE R EOEE EATNE LT,
2015/6/10 1.51c 151 1.04 « UX100> Y — Rz LE L=,
2016/10/6 1.51d 151 1.04 + Red Hat Enterprise Linux 7.2{Zxf& L E L7z,

2,/2




